پایههای چنین اتحاد تنها میتواند قبل از هر
چیز بر دو اصل جمهوریخواهی دمکراتیک و جدائی دین از حکومت مستحکم
شود. یک بلوک نیرومند از جمهوریخواهان دمکرات و سکولار –لائیک
میتواند در همکاری با دیگران نقش موثری در تغییر حکومت مذهبی،

استقرار آزادی، دمکراسی و حکومت مردم در ایران بر عهده گیرد.

۱۶ اردیبهشت ۱٣۹۲ – ۶ مه ۲۰۱٣